AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 088/2022
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº
088/2022; Proc. nº 2022.0000.603.8818  Abertura: 09 de agosto de 2022, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para execução da Reforma Geral do
Centro de Ensino em Período Integral Antônio Albino Ferreira, município de
Minaçu - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 2.963.072,23. Retire e acompanhe o
Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62)
3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 20 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

12Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 21 DE JULHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.842

e Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82. Abertura:
28 de julho de 2022, às 9h; Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para demolição da unidade de placa e construção de
alvenaria da Escola Estadual Edson Ayres Pereira do município de
Nova Glória-GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 20 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#318144#12#372821/>

Protocolo 318144
<#ABC#318158#12#372835>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública
nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas data e
horário abaixo:

Nº
EDITAL

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA ENVIO
PROPOSTA

COMPRASNET

DATA
SESSÃO

2022
02 202200006051223 Planaltina CEPI Evolução 21/07 até

8h59min de
04/08

04/08
às 9h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de
empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br e
www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato
com a Unidade Escolar e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#318158#12#372835/>

Protocolo 318158
<#ABC#318160#12#372836>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 031/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em
sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico SRP
nº 031/2022. Processo nº 202100006059873. Abertura: 05 de
agosto de 2022, às 09h. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item.
Objeto: aquisição, via Registro de Preços, de Tênis/ Uniforme
Escolar com a finalidade de uniformizar os alunos matriculados
na rede estadual de ensino, de acordo com as especificações,
conforme Edital e seus Anexos. Valor total estimado: R$
116.329.041,92​. As Propostas Comerciais e Documentação de
Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por meio
do site www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido entre
o dia 21.07.2022 até 08h59min do dia 05.08.2022. Os interessados
poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.
comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a
Gerência de Licitação no endereço anteriormente mencionado.
Telefone: (62) 3220.9569, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 20 de julho de 2022.

Alberto Henrique Diniz Sousa
Pregoeiro/SEDUC

<#ABC#318160#12#372836/>

Protocolo 318160
<#ABC#318188#12#372868>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de Educação
de Rubiataba, com sede na Avenida Aroeira, n° 838, Centro,
Rubiataba/GO, torna público aos interessados que fará realizar,
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços
nº 004/2022; Proc. nº 2021.0000.605.8863. Abertura: 08 de
agosto de 2022, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
pessoa jurídica de engenharia para Reforma e Ampliação na
Quadra Coberta, na Escola Estadual Oscar Campos, situada
na Avenida Bálsamo,n° 1130, Vila Operária, no Município de

Rubiataba - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 751.232,52. Retire
e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na
CRE de Rubiataba, (62) 3325-2521.

Rubiataba, 20 de julho de 2022.
Jovenìlia Bie de Lima

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#318188#12#372868/>

Protocolo 318188
<#ABC#318207#12#372888>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação
Regional de Piracanjuba, com sede na Rua José Alves Ferreira,
nº 55 -Centro, Piracanjuba/GO, torna público aos interessados
que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório:
Tomada de Preços nº 002/2022; Proc. nº 2022.0000.605.0817.
Abertura: 08 de agosto de 2022, às 14h; Tipo da Licitação: Menor
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma do
prédio da cre de Piracanjuba, no município de Piracanjuba-GO.
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 644.122,79. Retire e acompanhe o
Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações no conselho, (64)
99210-6890.

Piracanjuba, 12 de abril de 2022.
Maria Valeria Pereira de Jesus

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#318207#12#372888/>

Protocolo 318207
<#ABC#318275#12#372962>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 088/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 088/2022; Proc. nº
2022.0000.603.8818  Abertura: 09 de agosto de 2022, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
execução da Reforma Geral do Centro de Ensino em Período
Integral Antônio Albino Ferreira, município de Minaçu - GO​.
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 2.963.072,23. Retire e acompanhe
o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência
de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 20 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#318275#12#372962/>

Protocolo 318275

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#318112#12#372782>

PORTARIA Nº 185, de 19 de julho de 2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER,
no exercício de suas atribuições legais e tendo em vista o comando
do art. 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, as
disposições da Lei Estadual nº 17.928, de 27 de dezembro de
2012, especialmente o art. 51, e o disposto no Processo SEI nº
202217576003639;

RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR a Portaria Nº 182, de 18 de julho de
2022,

Onde se lê: “cujo objeto é a contratação de empresa(s)
especializada(s) em locação e instalação de estrutura e materiais
gráficos”.

Leia-se: “cujo objeto é Contratação de empresa
especializada para o fornecimento alimentação para a Copa
Quilombola edição 2022”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: f32f131f

HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 pra-
ta 1.6 stepway auto-
mático única dona 20
mil km pneus novos
R$37.800,00 F :3213-
4848 whatsapp: 99 15-
3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898

BRASIL, 21 DE JULHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

	EnvelopeID_7d642578-5c24-470c-bae6-dcd14f9c489f: DocuSign Envelope ID: 51C44CE6-6824-4A6E-8915-C1287AF42DED